ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS PARA O QUADRO
PERMANENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

EDITAL COMPLEMENTAR n° 05 ao Edital n° 001/2007, de 23 de Março de 2007.

O Prefeito do Município de São José dos Quatro Marcos, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado final do Concurso Público da Prefeitura

Municipal de São José dos Quatro Marcos, ficando devidamente HOMOLOGADO nesta

data, em cumprimento ao disposto no subitem 14.2 do Edital nº 001/2007, de 23 de

março de 2007, conforme resultado abaixo:

CANDIDATOS APROVADOS
CARGO:AUXILIAR DE SERVIÇOS EXTERNOS
VAGAS: 1
PROTOCOLO NOME      DOCUMENTO DE IDENTIDADE
1661  VALDIR RODRIGUES GARCIA   1458686-0 SSP MT

CARGO:COVEIRO
VAGAS: 1
PROTOCOLO NOME      DOCUMENTO DE IDENTIDADE
1640  PEDRO JOSE MARQUES    7466750 SSP SP

CARGO:AGENTE DE FISCAL SANITÁRIO
VAGAS: 1
PROTOCOLO NOME      DOCUMENTO DE IDENTIDADE
 1107  VLAUKÊNIA KLIPPEL MOREIRA   838.422 SSP RO

CARGO:AUXILIAR DE CONSULTÓRIO
VAGAS: 1
PROTOCOLO NOME      DOCUMENTO DE IDENTIDADE
1204  SANDRA GRACIELE DA SILVA   1798610-9 SSP MT

CARGO:AUXILIAR DE LABORATÓRIO
VAGAS: 1
PROTOCOLO NOME      DOCUMENTO DE IDENTIDADE
1806  ALINE DA SILVA TONDATTO   19641745 SSP MT

CARGO:MOTORISTA
VAGAS: 5
PROTOCOLO NOME      DOCUMENTO DE IDENTIDADE
1449  ADELFON PAULO DE ASSUNÇÃO   1553535-5 SSP MT
1546  EDVALDO XAVIER DE LIMA    578982 SSP MT
1629  JOÃO BATISTA     0859809-6 SJ MT
1720  JUSCENIR DA SILVA MOTA    1463399-0 SSP MT
1520  ROBERLEY DE FREITAS PUGLIA   12413291 SSP MT

CARGO:AUXILIAR ADMINISTRATIVO
VAGAS: 1
PROTOCOLO NOME      DOCUMENTO DE IDENTIDADE
2000  NAYANA KAREN DA SILVA SEBA   16483731 SSP MT

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

2

CARGO:AGENTE FISCAL DE TRIBUTOS
VAGAS: 1
PROTOCOLO NOME      DOCUMENTO DE IDENTIDADE
1637  EDIL ALVES PEDROSO DA CUNHA   12738476 SSP MT

CARGO:TÉCNICO EM RAIO X
VAGAS: 1
PROTOCOLO NOME      DOCUMENTO DE IDENTIDADE
1742   LAUDISON MORAES COELHO   001068574 SSP MS

CARGO:ENFERMEIRO
VAGAS: 4
PROTOCOLO NOME      DOCUMENTO DE IDENTIDADE
1066  DANILA SILVA MARTINS   14852187 SSP MT
1266  FERNANDA DE OLIVEIRA FREIRE   0923336-9 SSPMT MT
1419  LARISSA CRISTHIANE OLIVEIRA RONDON   1430887 SSP MT
1685  PATRICIA RAQUEL SILVA BUONO   000770535 SSP MS

CARGO:ENGENHEIRO CIVIL
VAGAS: 1
PROTOCOLO NOME      DOCUMENTO DE IDENTIDADE
1544   ROGÉRIO SPOLADOR DE SOUZA   35062122 SSP/PR

CARGO:MÉDICO DE EQUIPE DE SAÚDE DA FAMÍLIA
VAGAS: 4
PROTOCOLO NOME      DOCUMENTO DE IDENTIDADE
1958  ADRIANA LONGONI DE OLIVEIRA   1228292-8 SSJ MT
1826  ADRIANO KARLO PEREIRA GURGEL   001796703 SSP RN
1146  MARCIO CARVALHO SANT'ANA   348113 SSP RO
1596  SANDRA MARA GOZZI NEIA STROHER   000933447 SSP/MS MS

CARGO:MÉDICO PSIQUIATRA
VAGAS: 1
PROTOCOLO NOME      DOCUMENTO DE IDENTIDADE
1239  ALEXANDRE AUGUSTO SANCHES CAMARGO   4.167.900-0 SSPPR

CARGO:ODONTÓLOGO
VAGAS: 2
PROTOCOLO NOME      DOCUMENTO DE IDENTIDADE
1687  FÁBIO EDUARDO DE OLIVEIRA SÁ E PAIVA   MG-11733620 SSPMG
1420  MARIA FERNANDA CARDOSO RIBEIRO   m-6257659 SSP MG

CARGO:PSICÓLOGO
VAGAS: 1
PROTOCOLO NOME      DOCUMENTO DE IDENTIDADE
1591  VIRGÍNIA DE ALBUQUERQUE MOTA   1263426-3 SSP MT

São José dos Quatro Marcos/MT, 30 de Maio de 2007.

____________________________________
Antonio de Andrade Junqueira

Prefeito Municipal